Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno - zima - 2010

Zrenjanin, 19. - 21.3.2010

Event 4
19.3.2010 - 10:35

Women, 200m Breaststroke

Open

Results Prelim

Points: FINA 2004

Rank
Kadeti

COOND U AWNE

=

DRAGANOQV C, Stefanija
IVANOVIC, Dragana
GRUIC, Milica
VUJATOV, Dejana
GRBIC, Milica

OLAH, Jelena

KRALUS, Danijela
KOVACEVIC, Teodora
BANJANIN, Natasa
TAPIC, Milica

Omladinci

BOGDANOVIC, Jovana
GAZIKALOVIC, Ivana
DRAGIN, Jovana
APOSTOLOVIC, Sanja
SMILIJKQVIC, Maja
SW7.2

Apsolutno

BOGDANOVIC, Jovana
DRAGANOYV C, Stefanija
IVANOVIC, Dragana
MARJANOVIC, Jovanka
CVETKOVIC, Andjela
GRUIC, Milica
GAZIKALOVIC, Ivana
VUJATOV, Dejana
GRBIC, Milica

OLAH, Jelena

KRALUS, Danijela
KOVACEVIC, Teodora
BANJANIN, Natasa
DRAGIN, Jovana
MATIC, Marina
APOSTOLOVIC, Sanja
TAPIC, Milica
SMILJKOVIC, Maja
SW7.2

YB
94  Proleter
95 Partizan
95 Beograd
94  Novi Sad
95 Partizan
95 Vojvodina
95 Proleter

95 Vojvodina
94  Vojvodina
95  Vracar

92 Dinamo

92 Partizan
92  Profesional
93 Partizan

93 Leskovac

92 Dinamo
94  Proleter
95 Partizan
91 Vojvodina
97 Vojvodina

95 Beograd
92 Partizan
94  Novi Sad
95 Partizan
95 Vojvodina
95  Proleter

95 Vojvodina
94  Vojvodina
92  Profesional

96 Becej
93 Partizan
95  Vracar

93 Leskovac

Time

2:43.80
2:44.44
2:49.97
2:50.17
2:51.12
2:53.29
2:59.21
2:59.36
3:03.41
3:24.29

2:35.17
2:50.16
3:04.22
3:17.24

2:35.17
2:43.80
2:44.44
2:45.42
2:46.53
2:49.97
2:50.16
2:50.17
2:51.12
2:53.29
2:59.21
2:59.36
3:03.41
3:04.22
3:07.73
3:17.24
3:24.29

Pts

629
621
563
561
551
531
480
479
448
324

739
561
442
360

739
629
621
610
598
563
561
561
551
531
480
479
448
442
418
360
324
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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